

Helmuth Hasserisvej 102 ApS

Fuglevænget 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 44 12 09

Årsrapport

26. marts 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2019.

Lars Helmuth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. marts 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helmuth Hasserisvej 102 ApS Fuglevænget 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 44 12 09 Stiftet: 26. marts 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 26. marts 2018 - 30. april 2019
Direktion	Lars Helmuth Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Lars Helmuth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive ejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -523 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes, at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Derudover har selskabet fået tilsagn fra pengeinstitut om kreditter til finansiering af drift og de nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/3 2018	- 30/4 2019
		<u>-85.351</u>
Bruttotab		
2 Personaleomkostninger		<u>-320.878</u>
Driftsresultat		-406.229
3 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-263.221</u>
Resultat før skat		-669.450
Skat af årets resultat		<u>146.454</u>
Årets resultat		-522.996
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-522.996</u>
Disponeret i alt		-522.996

Balance

Aktiver	30/4 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>11.936.964</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.036.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.036.964</u>
 Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	93.048
Tilgodehavende selskabsskat	<u>53.406</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.454</u>
Likvide beholdninger	<u>12.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.513</u>
Aktiver i alt	<u>12.195.477</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2019</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-522.996
	Egenkapital i alt	<u>-472.996</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	10.026.446
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.463
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.368.564
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.668.473</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.668.473</u>
	 Passiver i alt	 <u>12.195.477</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

26/3 2018
- 30/4 2019

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes, at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Derudover har selskabet fået tilsagn fra pengeinstitut om kreditter til finansiering af drift og de nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	317.847
Andre omkostninger til social sikring	3.031
	<u>320.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.933
Andre finansielle omkostninger	166.288
	<u>263.221</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. marts 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-522.996</u>
	<u>-522.996</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Helmuth Holding ApS, CVR-nr. 32162495 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.